PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04 марта 2022 г. № 120
пос. Коноша Архангельской области

«О внесении изменений в Указания о порядке применения целевых статей классификации расходов бюджета МО «Коношское»
          В соответствии со статьей 6 Положения о бюджетном процессе в МО «Коношское»:

1. Внести в Указания о порядке применения целевых статей классификации расходов бюджета МО «Коношское», утвержденных распоряжением администрации муниципального образования «Коношское» от 11 ноября 2021г. №920 следующие изменения:
Пункт 2.1 слова:

 «01 9 00 00000 Подпрограмма «Управление государственным и муниципальным долгом»

По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на реализацию подпрограммы по соответствующим направлениям расходов, в том числе:

11200 Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга.»

Заменить на слова:
      «01 9 00 00000 Подпрограмма «Организация и обеспечение бюджетного процесса и развитие информационных систем управления Финансами в МО «Коношское»
             По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на реализацию подпрограммы по соответствующим направлениям расходов, в том числе:
             11200 Исполнение судебных актов по искам к казне МО «Коношское».

2.        Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
МО «Коношское»                                                                               А.Н.Денисов